terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ville de Exea] 

ltem etiam, comparuit dictus Johannes de Mur, ut procurator substitutus ab honorabile Enneco de 

Bolea, jurisperito, scutifero, habitatore Cesarauguste, procurator et sindico ville de Exea, et faciens 

fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum substitucionis instrumentum, actum in civitate 

Cesarauguste, XIª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bartholo

meum Marques, habitatorem Cesarauguste, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum 

Aragonum. 

[al margen: Ville de Sarayene] 

ltem, dicta die, comparuerunt ad dictas Curias Micael del Peon et Guillelmus Fenos, vicini ville de Sara

yena, ut procuratores et sindici dicte ville, et ad faciendum fidem de eorum potestate obtulerunt quod

dam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum in dicta villa de Sarayena, quarta die novembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Martinum de las Yeguas, minorem diebus, vici

num dicte ville, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem regiam. 

[f. 67] 

[al margen: Ville de Tahust] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Johannes Enyegec_; de Muntagut et Andreas Garc_;es 

d'Alagon, scutiferi ville de Tahust, ut sindici et procuratores universitatis et concilii ville de Tahust, et ad 

faciendum fidem de eorum potestate obtulerunt quoddam publicum instrumentum, actum in dicta villa 

de Tahust, quarta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Eximinum de 

Lerda, notarium publicum, auctoritate regia, per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Lupi Ximenez d'Urrea] 

ltem etiam, comparuit Jacobus de Castro, notarius Cesarauguste, ut procurator substitutus ab hono

rabili Raymundo de Castellon, jurisperito Cesarauguste, procuratore nobilis Lupi Ximenez d'Urrea, cuius 

esse dicitur vicecomitatus de Rueda, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum 

substitucionis instrumentum in papiro scriptum, actum in civitate Cesarauguste, quinta die decembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Micaelem Egidii, vicinum Cesarauguste et auc

toritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Petri Ximenez d'Urrea] 

ltem etiam, comparuit dictus Jacobus de Castro, ut procurator nobilis domine Teresie d'lxer, tutricis 

et curatricis nobilis Petri Ximeniz d'Urrea, pupilli cuius esse dicuntur loca de Almonec_;ir de la Serra et de 

Mores in regno Aragonum, ac tinencie de Alcalaten et de Mizlata et de Beniloba in regno Valencie, et 

faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in civitate Valencie, XIIª 
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die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium d'Altariba, auctori

tate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 67v] 

[al margen: Johannis d'lxer] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Eximenus de Bolea, scutifer, ut procurator nobilis Johan

nis d'lxer, minoris diebus, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, 

actum in villa de Hixar, XVIIIª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Bernardum Damada, vicinum dicte ville, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Ara

gonum. 

[al margen: Petri Ferrandiz d'lxer] 

ltem etiam, comparuit dictus Eximinus de Bolea, ut procurator nobilis Petri Ferrandiz d'lxer, filii nobi

lis fratris Petri Ferrandez, olim Comendatoris ville de Montealbano, et faciens fidem de sua potestate 

obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in villa de lxar, XVIIIª die decembris, anno Mº CCCCº 

XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum Damada, vicinum dicte ville, auctoritate regia nota

rium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Ville Castilionis Burriane] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Nicolaus de Reus, ut sindicus et procurator ville Castilio

nis Planiciey Burriane, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum sindicatus ins

trumentum, actum in dicta villa de Castilionis, sexta die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Petrum Colomerii seniorem, notarium publicum, auctoritate regia, per totum regnum 

Valencie, scribanique concilii et juratorum dicte ville. 

[al margen: Ludovici Cornell] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Johannes Tirado, habitator Cesarauguste, procurator 

nobilis Ludovici Cornell, militis dicti baronie de Alfagerin, et faciens fidem de sua potestate obtulit quod

dam publicum instrumentum, actum [f. 68] Valencie, quinta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Guillelmum Vilaplana, auctoritate regia notarium publicum civitate Valencie, 

et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Filipi Galcerandi de Castro] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Stefanus de Lobera, notarius, habitator ville Estadelle, 

ut procurator nobilis Filipi Galcerandi de Castro, maioris diebus, domini honoris de Cabrera, et ad facien

dum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in castro de Guimerano, 

quinta die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Petrum Morell Verduni, 

auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis notarium publicum. 

[al margen: Johanni d'lxer] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Eximenus de Bolea, scutifer, ut procurator nobilis Johan

nis, domini d'lxer, et faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, 

actum in villa de lxer, nona die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Dominicum La Boyla, vicinum dicte ville et auctoritate regia notarium publicum per totam terram et 

dominacionem domini regis. 
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[a/ margen: Comunitatis aldearum Calataiubii] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Polus Marin, vicinus de Malonda, et Florent Melero, 

notarius loci de Vilaroya, sindici et procuratores Comunitatis aldearum civitatis Calataiubii, et facientes fidem 

de eorum potestate obtulerunt quoddam publicum instrumentum, actum in loco de Paracoellos de Exiloca, 

XXVIIIª die octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium Ferrer, vicinum loci 

de Bellmunt, notarium publicum auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 68v] 

[a/ margen: Francisci San;;ola] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Franciscus San;;ola, miles dominus ville et 

baronie de Xerica, procurator honorabilis Berengarii Mercadoni, militis civitate Valencie, domini loci et 

foye de Buyol, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum 

Valencie, XXVIIª decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Matheum Step

hani, auctoritate regia notarium publicum Valencie per totam terram et dominacionem domini regis. 

ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias nobilis vir Raymundus de Vilanova, vicecomes de Mac;;ane

ra, nomine suo proprio et etiam ut procurator una et in solum cum Petra c;:abata, domicello, nobilium Petri 

Mac;;a de Lic:;ana, Petri Pardo de la Casta, Petri Centelles, Januarii Rabac;;a de Proxeda, Francisci de Vilanova, 

Ludovici de Apilia, Ludovici Cornell, Micaelis Johannis de Calatayu, Petri Boyl, necnon Galvanni de Villena, 

Johannis Pardo et honorabilium Galcerandi de Castellvi, Johannis de Castellvi, Manuelis c;:abata, Micaelis 

Julia, Jacobi Dezpuig alias Sent Boy, petris Sisear, Johannis Fabra, Johannis Roderic;;i de Moros, Raymundi